
 

      projekt 

 

    

 

 

UCHWAŁA  Nr  

RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia ……………………….. 

 

w sprawie zamiaru likwidacji szkoły wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu tj. III Liceum Ogólnokształcącego 

w Sieradzu 

 

 

 Na podstawie art. 89 w związku z art. 29 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378) oraz art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 poz. 920) Rada 

Powiatu Sieradzkiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Podejmuje się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2021 r. III Liceum 

Ogólnokształcącego w Sieradzu wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu, z siedzibą w Sieradzu, ul. Piłsudskiego 5.  

§ 2. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Sieradzkiego do podjęcia czynności 

związanych z powziętym zamiarem, w tym do zawiadomienia o zamiarze likwidacji 

Łódzkiego Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia do Łódzkiego Kuratora Oświaty 

o opinię o likwidacji szkoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Rady Powiatu Sieradzkiego 

w sprawie zamiaru likwidacji szkoły wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu tj. III Liceum Ogólnokształcącego 

w Sieradzu 

 

 

Wymienione w uchwale III Liceum Ogólnokształcące w Sieradzu wchodzące 

w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu w chwili obecnej nie 

posiada funkcjonujących oddziałów. Ostatnia rekrutacja do w/w szkoły odbyła się 

w roku szkolnym 2017/2018. W następnych latach pomimo działań podejmowanych 

prze dyrekcję szkoły nie udało się zapewnić naboru.  

Wymieniona w uchwale likwidacja szkoły ma charakter porządkujący 

dotychczasową sieć szkolną powiatu sieradzkiego. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


